
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 
 

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29» апреля 2013 года                                                                                   №  8 

 

город Глазов 

 

О внесении изменений в план мероприятий 

по противодействию коррупции в органах  

местного самоуправления муниципального 

образования «Глазовский район» на 2013 год,  

утвержденный  постановлением Главы  

муниципального образования «Глазовский район»  

от 21.01.2013 № 1.1 (в ред. постановления Главы 

муниципального образования «Глазовский район» 

 от 16.04.2013 № 7) 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции" Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

             1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» на 2013 год, 

утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 

21.01.2013 № 1.1 (в ред. постановления Главы муниципального образования «Глазовский 

район» от 16.04.2013 № 7) следующего содержания: 

             а) в пункте 1.5  раздела 1 таблицы слова «и проверки данных сведений»  исключить»; 

            б) в пункте 3.1. раздела 3 таблицы: 

 -  в подпункте 4 в графе «срок реализации» слова «апрель» заменить словом «май»; 

 -  подпункт 6 признать утратившим силу; 

 -  в подпункте 8 в графе «ответственные исполнители» слова «Кашина Н.Г.» заменить 

словами «Кандакова Н.А.»; 

             в) в пункте 3.3. слова «Общественному совету» исключить; 

             г)  пункт 4.1. признать утратившим силу; 

              д) в пункте 4.2. в графе «срок реализации»  слова «январь» заменить словом «ноябрь»; 

             е) в пункте 6.1. в графе «срок реализации» слова «постоянно» заменить словами «по 

мере обращения». 

             2. Настоящее постановление вступает в силу после принятия и подлежит размещению 

на официальном портале муниципального образования «Глазовский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Глазовский район»                                                                                          

Ю.Н.Дягелев 

 

 
 


